
 

 

V Praze dne 26. března 2018 

 

Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek a Dodatečná informace č. 1 

k zadávacím podmínkám pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem: 

„Konzervace a restaurování zemědělské techniky ze sbírky NZM“ 

zadávanou v souladu s ustanovením § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel veřejné zakázky Národní zemědělské muzeum, s.p.o., se sídlem Kostelní 44, 

170 00 Praha 7, IČO: 75075741 (dále jen „zadavatel”), prostřednictvím osoby zmocněné 

jednat jménem zadavatele v právních věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky 

doplňuje, mění a vysvětluje zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce a poskytuje 

k zadávacím podmínkám tuto dodatečnou informaci. 

 

Zadavatel mění znění čl. 7.7 Zadávací dokumentace z důvodu změny konání termínu 

Prohlídky místa plnění a to tak jak následuje: 

Nově tento článek tedy zní: 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 4. 4. 2018 od 10:00 hod na pobočce Čáslav; 

Jeníkovská 1762, 286 01 Čáslav. Sraz zájemců o prohlídku místa plnění proběhne v 10:00 

hodin před hlavním vchodem na adrese Jeníkovská 1762, 286 01 Čáslav. Kontaktní osobou 

pro účely prohlídky místa plnění je Ing. Ing. Vladimír Michálek, tel. č. 604 236 611. Prohlídka 

místa plnění slouží výhradně k seznámení Dodavatelů s předmětem budoucího plnění. 

Prohlídka není určena k případnému vyjasňování obsahu zadávací dokumentace. Při 

požadavku dodatečných informací k zadávací dokumentaci je nutno postupovat analogicky dle 

§ 98 ZZVZ. 

 

Pro vyloučení všech pochybností zadavatel současně poskytuje účastníkům aktualizovanou 

zadávací dokumentaci, která shora uvedenou změnu reflektuje, a to prostřednictvím jejího 

uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny. 



 
 

 

 

 

___________________________ 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o  

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

AK Janstová, Smetana & Nevečeřal 

na základě plné moci 

 


		2018-03-26T12:08:13+0200
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




